МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Алтайский государственный университет»

П Р И К А З

13.03.2020 №327/п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

На основании представления первого проректора по УР,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в штатное расписание, утвержденное приказом ректора
от 20.01.2020 №054/п «Об утверждении штатного расписания»:

1.1. С 20.04.2020 ввести в штатное расписание Института биологии и
биотехнологии (субсидия 4.1):

• 1,0 ставки директора института -  заместителя ректора, должностной оклад
40 000 руб.

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора по учебной
работе Жданову Е.А.

Ректор

Первый проректор по УР

Проректор по ЭиСР

Начальник ПФУ

Начальник УК

Начальник УПО

С.Н. Бочаров